



BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren zuzendariarena, unibertsitateaz kanpoko heziketa itunpeko ikastetxe pribatuei, Lanbide Heziketa bakarrik ematen duten ikastetxeei izan ezik, 2022-2023 ikasturtean Berrikuntza Proiektuak egiteko ikastetxean (Berrikuntza Ikastetxean).

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko uztailaren 27ko Aginduak (irailaren 1eko EHAA) zehaztu zuen zein diru-laguntza jasoko zuten unibertsitateaz kanpoko heziketa itunpeko ikastetxe pribatuei, Lanbide Heziketa bakarrik ematen duten ikastetxeei izan ezik, 2022-2023 ikasturtean hezkuntza Berrikuntza Proiektuak egiteko ikastetxean (Berrikuntza Ikastetxean).

Eskaerak aurkezteko epea amaiturik, proiektu guztiak aztertu dira, 2022ko uztailaren 27ko Aginduan xedatutakoaren arabera, eta balorazio-batzordeak proposatuta, honakoa

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- I. eranskinean zerrendatutako ikastetxe-eskatzaleei zehaztutako diru-hornidurak esleitzea, 2022-2023 ikasturtean beren Berrikuntza Proiektuak Ikastetxean egin ditzaten. Diru-laguntzak bi alditan ordainduko dira; lehenengoa, 2022ko ekitaldia bukatu baino lehen.

Bigarrena.- II. eranskinean zerrendatutako ikastetxe-eskatzaleei zehaztutako diru-hornidurak esleitzea, 2022-2023 ikasturtean beren Hezkuntza Berrizatzeko Prestakuntza Proiektuak Ikastetxean egin ditzaten. Diru-laguntzak bi alditan ordainduko dira; lehenengoa, 2022ko ekitaldia bukatu baino lehen.

Hirugarrena.- Aipatutako Ikastetxe horiek deialdiko 17. artikuluan ezarritako betebeharrak beteko dituzte eta Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Zuzendaritzarekin eta unibertsitateekin lankidetzan arituko dira, Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako graduatuko praktiketako ikasleak onartuz, bai eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntzako Unibertsitate Masterra ikasten diharduten praktiketako ikasleak ere, etorkizuneko irakasleak ikastetxe berritzaileetako benetako hezkuntza praktiketan integra daitezzen laguntze aldera.

Laugarrena.- Onartu ez diren eskaeren zerrenda argitaratzea (III. eranskina), ukatzeko arrazoiak adieraziz. Haien kodeak IV. eranskinean daude deskribatuta.

Bostgarrena.- Ikastetxe interesdunek hamar eguneko epea izango dute behi-behineko ebazpen honen aurka egoki irizitako erreklamazioak aurkezteko, jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, sinatzen den egunean
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
zuzendaria.
AMAIA AGIRRE PINEDO





I. ERANSKINA

**2022-2023 ikasterterako “Berrikuntza Proiektuak Ikastetxean”
 Ikastetxeetan dauzkatentzako diru-laguntzak**

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Berrikuntza Proiektuak Ikastetxean	Diru-laguntza
Araba	010173	CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	Berrikuntza Ikastetxean Kiva	1.714,00
Araba	010195	CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Gugan : adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	5.000,00
Araba	010216	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	2.366,00
Araba	010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	Cuidandonos-zaindu geure burua	3.594,00
Araba	010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	Proyecto nola 2022-23	5.000,00
Araba	010228	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Código felicidad v.3.0. : Entrenar la resiliencia a través de la inteligencia emocional	5.000,00
Araba	010229	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Proyecto de innovación barne	5.000,00
Araba	010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Adimen emozionala	5.000,00
Araba	010239	CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	Plan AVE-CEU para la prevención del acoso y violencia escolar	5.000,00
Araba	010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Hacia una educación competencial	5.000,00
Araba	010254	CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	Proyecto para la innovación en el centro 2022-23 competencia digital y aprendizaje autorregulado: ¿Aprendizaje y desarrollo de habilidades de pensamiento y convivencia?	5.000,00
Araba	010685	CPEIP ARGANTZON IKASTOLA HLHIP	Kiva elkarbizitza eta emozioen kudeaketa	5.000,00
Gipuzkoa	012328	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Ebaluazio hezigarria-Teoriatik praktikara	5.000,00
Gipuzkoa	012350	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Eraldaketa pedagogikoa Orioko Ikastolan	5.000,00
Gipuzkoa	012352	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Emozioen eta bizipenen bilakaeran oinarritutako konpetentziak garatuz hezkuntza berritatzeko proiektua	2.500,00
Gipuzkoa	012357	CPEIPS ORERETA HLBHIP	#iparra2030 (hezkuntza baliabide digitalen sorkuntza eta erabilera ikasgelan)	5.000,00
Gipuzkoa	012361	CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	AKAS	5.000,00
Gipuzkoa	012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Hezkuntza baliabide digitalen sorkuntza, moldaketa eta erabilera ikasgelan	1.801,00
Gipuzkoa	012372	CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	ELKARBIZITZA-KIVA/KUKU proiektuak ZURRIOLA IKASTOLAN	5.000,00
Gipuzkoa	012375	CPEIPS USALBAGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Nola da posible amaren sabelean enbrioi bakar bat izatetik gaur egun garena izatera heltzea?	3.500,00
Gipuzkoa	012380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Obatu	5.000,00
Gipuzkoa	012382	CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Irabazi arte!	5.000,00
Gipuzkoa	012384	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Hezkuntza komunitatearen ongizate emozionala	5.000,00
Gipuzkoa	012386	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Elkarbizitza_KIVA	5.000,00
Gipuzkoa	012411	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Plataforma hezigarria hezkuntza	5.000,00
Gipuzkoa	012416	CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	Ikastetxearen digitalizazioa, proiektu pedagogikoaren zerbitzurako	5.000,00
Gipuzkoa	012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Ikastetxearen digitalizazioa, proiektu pedagogikoaren zerbitzurako	5.000,00
Gipuzkoa	012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Gugan Bidean Ama Guadalupekoa	5.000,00
Gipuzkoa	012444	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	AMETS EGITEN	3.750,00
Gipuzkoa	012458	CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Samiela Berritzen I	5.000,00
Gipuzkoa	012514	CPEIPS LA SALLE HLBHIP	La Salle Donostia berrikuntza proiektua 2022-2023	5.000,00
Gipuzkoa	012519	CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	Proyecto de innovación educativa ¿tejedores de redes emocionales¿	5.000,00
Gipuzkoa	012540	CPEIPS SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	Adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	5.000,00



Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Berrikuntza proiektuak ikastetxean	Diru-laguntza
Gipuzkoa	012565	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	Nire ikaskuntza Ereiten dut	5.000,00
Gipuzkoa	012571	CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Elkarrekin erantzunez hezkuntzako erronka berriei	4.327,00
Gipuzkoa	012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	5.000,00
Gipuzkoa	012592	CEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Proyecto Innovación-DBH2 Avance Tecnológico	5.000,00
Gipuzkoa	012594	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Ni zuekin	5.000,00
Gipuzkoa	012978	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA- IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Sare sozialen erabilera arduratsua	2.050,00
Gipuzkoa	013578	CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Batxilab curriculum garapenaren giltzarri	5.000,00
Gipuzkoa	013580	CPES NAZARET BATXILERGOA BHIP	Ongizaterako bitamina programa: GuGan Proiektua	5.000,00
Gipuzkoa	013586	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Proyecto Innovación Irungo La Salle 22-23	5.000,00
Bizkaia	014494	CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP	Innovacion educativa Lauaxeta 22-23	5.000,00
Bizkaia	014495	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Berrikuntza proiektua Abusu ikastolan	5.000,00
Bizkaia	014502	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	Hobekuntza pedagogiko iraunkorra HH0-6	5.000,00
Bizkaia	014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Irakasleen begirada aldatuz, ikasleen bizitza aldatzen	5.000,00
Bizkaia	014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Elkarbizitza, ongizate emozionala eta aniztasunaren hobekuntza: Kiva ikastola, eskola jazarpenaren kontrako programa	5.000,00
Bizkaia	014516	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP	Elkarbizitza proiektua- Kiva	5.000,00
Bizkaia	014518	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	Kurutziaga ikastola: elkarbizitza_Kiva	3.697,00
Bizkaia	014521	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Eguzkibegi ikastolan Hizkuntzen Trataera Integrala programa	5.000,00
Bizkaia	014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	Proiektua Ikastolako komunikabideak	2.600,00
Bizkaia	014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	San Fidel Ikastolako digitalizaziorako berrikuntza plana 2022-23	5.000,00
Bizkaia	014530	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	Oztoporik gabeko hezkuntza	5.000,00
Bizkaia	014531	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	Hizkidantza digitala	2.716,00
Bizkaia	014543	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	2022-2023 ikasturtea. Berrikuntza ikastetxean. Elkarbizitza-Kiva	5.000,00
Bizkaia	014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	Elkarbizitza_Kiva	4.068,00
Bizkaia	014550	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Ikasleen irteera profilaren bila.	5.000,00
Bizkaia	014561	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	¿Lauro ikastolako ikasleen bizitza atsegina, konprometitu eta esanguraturako oinarriak sendotzen? berrikuntza proiektua	5.000,00
Bizkaia	014566	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	GUGAN (BAGOA, 1. fasea)	5.000,00
Bizkaia	014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Gugan proiektua Karmengo ama ikastetxean	5.000,00
Bizkaia	014575	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Educación competencial: el paso definitivo al aula	5.000,00
Bizkaia	014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Ikasi eta lagundu gure auzoan	5.000,00
Bizkaia	014602	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Emozioak ikastetxearen ardatz	5.000,00
Bizkaia	014618	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Si estamos bien, trabajamos bien y se aprende mejor	5.000,00
Bizkaia	014653	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HLBHIP	Haurrak hodei digitalean murgiltzen hasiak gara	5.000,00
Bizkaia	014655	CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP	Dream BIG	4.985,00
Bizkaia	014657	CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Bihotzetik bihotzera-aprendizaje desde el corazón	5.000,00
Bizkaia	014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	Contexto digital de aprendizaje	5.000,00
Bizkaia	014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Proyecto de innovación Gugan	5.000,00
Bizkaia	014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Gutxienez 60	3.550,00



HEZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje e Innovación
Educativa

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Berrikuntza Proiektuak Ikastetxean	Diru-laguntza
Bizkaia	014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Birziklatuz ikasi	5.000,00
Bizkaia	014698	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	ONDO IZAN bienestar emocional	5.000,00
Bizkaia	014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHPI	Gugan maristak durango	5.000,00
Bizkaia	014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	Educando la responsabilidad en positivo	5.000,00
Bizkaia	014767	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Convivencia positiva y bienestar socioemocional	5.000,00
Bizkaia	014792	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Aprendiendo a sentir	5.000,00
Bizkaia	014797	CPES XABIER BHIP	¿Aprendiendo a toda velocidad?	5.000,00
Bizkaia	014816	CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	Emozioak pil-pilean San Felix erara	5.000,00
Bizkaia	014833	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Gugan bidean	5.000,00
Bizkaia	014838	CPEIPS JADO HLBHIP	GUGAN: Adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	5.000,00
Bizkaia	014854	CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	El alumnado agente activo en la convivencia y el bienestar emocional	5.000,00
Bizkaia	015064	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	Elkarbizitza-Kiva programa	5.000,00
Bizkaia	015189	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	Konpetentzien ebaluazio hezitzailean sakontzen	4.740,00
Bizkaia	015220	CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	Bizikidetza	4.970,00
Bizkaia	015830	CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	Gugan BTX Maristak Durango	5.000,00
Bizkaia	015833	CPES OTXARKOAGA BHIP	Hacia las nuevas aulas.	5.000,00
Bizkaia	015838	CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP	Digitalizazioa ikastetxean	5.000,00
Bizkaia	015845	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Gugan 2022-2023	5.000,00



II. ERANSKINA

**2022-2023 ikasturterako “Hezkuntza Berritzatzeko Prestakuntza Proiektuak Ikastetxean”
 Ikastetxeetan dauzkatenentzako diru-laguntzak**

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Hezkuntza Berritzatzeko Prestakuntza Proiektuak Ikastetxean	Diru-laguntza
Araba	010199	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Formación para el profesorado en digitalización y conciencia fonológica	2.000,00
Araba	010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Protocolo de Bienestar Emocional	2.000,00
Gipuzkoa	012309	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Ebaluazio hezigarria	2.000,00
Gipuzkoa	012330	CPEI JOSÉ ARANA IKASTOLA HHIP	Eguneroko dinamikan hezitzaileak izan behar duen rola inguruko formazioaren eta hausnarketaren jarraipena, gune guztietan egiten dugula bermatuz eta hasitako prozesuari koherentzia emanaz.	2.000,00
Gipuzkoa	012331	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Eraldaldaketa pedagogikoaren baitan, Proiektu Bidezko Ikaskuntzaren ebaluazioan oinarritutako hobekuntzak txertatzea.	2.000,00
Gipuzkoa	012339	CPEIP IRURAKO IKASTOLAHLHIP	Hobekuntza pedagogiko iraunkorra 22-23	2.000,00
Gipuzkoa	012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Konpetentzia matematikoa lantzeko INNOVAMAT metodologiaren inguruko prestakuntza	2.000,00
Gipuzkoa	012346	CPEIPS GAZTELUPE- ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Hizkuntzen trataera integraturako metodologiaren inplementazioaren jarraipena: Piktoidazketa.	2.000,00
Gipuzkoa	012347	CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	Bizipenetan oinarritutako Irakurketa-idazketaren aprendizaiaren garapena.	2.000,00
Gipuzkoa	012378	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Udarregi. Konfidantza pedagogikoaren prestakuntza	2.000,00
Gipuzkoa	012395	CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	Ikasleen barne sendotasuna lantzeko GPS (Garapen Pertsonalerako Saioak) metodologian prestakuntza.	2.000,00
Gipuzkoa	012404	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Gugan adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	2.000,00
Gipuzkoa	012568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Gizartean Balio Zibiko eta Etikoen Hezkuntza sustatzeko proiektua	2.000,00
Gipuzkoa	012586	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Konektibitatea hoberantz	2.000,00
Bizkaia	014729	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	LH berritzen	2.000,00
Bizkaia	015854	CPES CENTRO DE FORMACION SOMOROSTRO BHIP	Proyecto de formación para la cualificación del profesorado en herramientas digitales	2.000,00



II. ERANSKINA

Onartu gabeko Berrikuntza Proiektuak Ikastetxean

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Berrikuntza Proiektuak Ikastetxean	Baztertzeko arrazoa
Araba	010174	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Laudio Ikastolako Berrikuntza Pedagogiko Ekimena	3. kodea
Araba	010199	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Hedatze proiektua	2 kodea
Araba	010223	CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Proyecto: Estudio de Televisión	3. kodea
Araba	010237	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Vera-Cruz berrikuntza plana	2 kodea
Araba	010540	CPEIPS GEROA WALDORF ESKOLA HLBHIP	Ogia berrikuntza proiektua	3. kodea
Gipuzkoa	012370	CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Berrikuntza proiektua	3. kodea
Gipuzkoa	012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	Berrikuntza ikastetxean_San Luis	3. kodea
Bizkaia	014430	CEIP ALBIZ HLHI	PATIO BERDEA	1. kodea
Bizkaia	014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	HOBKUNTZA PEDAGOGIKO IRAUNKORRA	1. kodea
Bizkaia	014537	CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Bizikidetzeta - Larramendi ikastola	3. kodea
Bizkaia	014653	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	Gure hezkuntza sistemaren berrikuntza dekretu berriaren arabera (POI)	4. kodea
Bizkaia	014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SAN. J. BOSCO LHIPI	GUGAN 2022-2023	5. kodea
Bizkaia	014777	CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	La comprensión y expresión, a través de proyectos interdisciplinares	3. kodea
Bizkaia	015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	Un modelo de comunicación profesorado-alumnado efectivo y transformador	1. kodea

Onartu gabeko Hezkuntza Berrizatzeko Prestakuntza Proiektuak Ikastetxean

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Hezkuntza Berrizatzeko Prestakuntza Proiektuak ikastetxean	Baztertzeko arrazoa
Araba	010174	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Kooperatibo Formala eta Ebaluazio ereduaren hausnarketa	3. kodea
Araba	010229	CPEIPS CARMELITAS SAGRADO CORAZON HLBHIP	Proyecto Barne	6. kodea
Araba	010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Atención 100%	4. kodea
Gipuzkoa	012328	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Ebaluazio hezigarria-Teoriatik praktikara	6. kodea
Gipuzkoa	012978	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Lehen sorospenak	4. kodea
Bizkaia	014495	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Berrikuntza proiektua Abusu Ikastolan	6. kodea
Bizkaia	014502	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	Hobekuntza pedagogiko iraunkorra HH0-6	6. kodea
Bizkaia	014516	URRETXINDORRA SCOOP	Elkarbizitza KIVA	6. kodea
Bizkaia	014521	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Hizkuntza trataera integrala Eguzkibegi ikastolan	4. kodea
Bizkaia	014526	SAN FIDEL IKASTOLA	San Fidel Ikastolako digitalizazioarako berrikuntza plana 2022-23	6. kodea
Bizkaia	014543	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	HPI: hobekuntza pedagogiko iraunkorra	4. kodea
Bizkaia	014550	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Hizkuntzen trataera integrala (HTI)	4. kodea
Bizkaia	014602	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ikas egoerak eta ebaluazio hezitzailea	4. kodea
Bizkaia	014618	COLEGIO AMOR MISERICORDIOSO	Si estamos bien, trabajamos bien y se aprende mejor	6. kodea
Bizkaia	014620	CPES ARANGOYA BHIP	Optimizando un sistema educativo digital	3. kodea
Bizkaia	014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Proyecto de innovación Gugan	6. kodea
Bizkaia	014704	CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP	Avalon change makers	3. kodea
Bizkaia	014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	¿Cómo materializar la evaluación de competencias en nuestro centro. Diseño de pruebas y herramientas de registro?	4. kodea
Bizkaia	014777	FUNDACION ESCUELAS VENTADES	La comprensión y expresión, a través de proyectos interdisciplinares	6. kodea
Bizkaia	014838	CPEIPS JADO HLBHIP	Adimen emozionalean hezi, ongizatean hazi	1. kodea
Bizkaia	014854	CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	El alumnado agente activo en la convivencia y el bienestar emocional	6. kodea



IV. ERANSKINA

Ukapenaren zergatiei dagozkien kodeen deskribapena

1 kodea: Eskaera ez da behar bezala eta epean aurkeztu egoitza elektronikoa, deialdiak ezartzen duen bezala, (11.1 artikulua).

2 kodea: Proiektuak ez dio deialdiaren xedeari erantzuten deialdiaren Aginduaren 1. artikuluan.

3 kodea: Proiektuak ez du 19 puntu gutxienerako puntuazioa lortu ezarritako baremoaren 1., 2., 3., 4. eta 5. Atalean (15.1 artikulua).

4 kodea: Deialdi honen kontura, ikastetxe eskatzaile bakoitzak proiektu bakar baterako finantzaketa jaso du (6.1 artikulua).

5 kodea: Ikastetxe eskatzailea ez dago deialdi honen onuradun posibleen artean (2. Artikulua).

6 kodea: Ikastetxe eskatzaileak uko egiten dio modalitate horri, eta ikastetxeko berrikuntza proiektuaren modalitatean baloratzen da proiektua.